
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 080-01/13-02/00025 
URBROJ: 2181/01-01-13-05 
Split, 19. rujna 2013. godine  
 
 

Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01,60/01-vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst) i 
članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj 17/09, 11/10 i 
18/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 19. rujna 2013. godine, donosi 

 
 

RJEŠENJE  
o imenovanju predstavnika Grada Splita u Nadzorni odbor Trgovačkog društva 

„Promet“ d.o.o. Split  
 

 
U Rješenju o imenovanju predstavnika Grada Splita u Nadzorni odbor 

Trgovačkog društva „Promet“ d.o.o. Split od 30. kolovoza 2013. godine, KLASA: 080-
01/13-02/00025, URBROJ: 2181/01-01-13-04 od 30. kolovoza 2013. godine, imenuje 
se novi član „7. Marko Sučić“. 
  
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 

 
 
DOSTAVITI:  

1. Marko Sučić 
2. TD „Promet“, d.o.o. Split  
3. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  
    Milivoju Marušiću, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 080-01/13-02/00022 
URBROJ: 2181/01-01-13-05 
Split, 19. rujna 2013. godine  
 

Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst) i 
članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj 17/09, 11/10 i 
18/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 19. rujna 2013. godine, donosi 

 
RJEŠENJE  

o razrješenju i imenovanju predstavnika Grada Splita u Nadzorni odbor Trgovačkog 
društva „Lovrinac“ d.o.o. Split  

 
I. 

Jure Šundov imenovan Rješenjem KLASA: 080-01/13-02/22; URBROJ: 
2181/01-01-13-04 od dana 30. kolovoza 2013. godine za predstavnika Grada Splita u 
Nadzornom odboru Trgovačkog društva „Lovrinac“ d.o.o. Split, razrješava se 
dužnosti člana danom donošenja ovog Rješenja. 
 

II. 
Željko Sikirica danom donošenja ovog Rješenja imenuje se za predstavnika 

Grada Splita u Nadzornom odboru Trgovačkog društva „Lovrinac“ d.o.o. Split.  
 

III. 
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI: 

1. Jure Šundov, Šimićeva 5,  Split  
2. Željko Sikirica, Jobova 16, Split  
3. TD „Lovrinac“, d.o.o. Split  
4. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
5. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  
    Milivoju Marušiću, ovdje 
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
7. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 080-01/09-02/0113 
URBROJ: 2181-01-01-13-17 
Split, 19. rujna 2013. godine 
 

Na temelju članka 133., stavka 3. Zakona o zaštiti prirode („Narodne novine“ broj 
80/13) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj 17/09, 11/10 i 
18/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 19. rujna 2013. godine, donosi  
 
 

RJEŠENJE 
o razrješenju predsjednika i članova Upravnog vijeća  
Javne ustanove za upravljanje park šumom Marjan 

 
 

I. 
            Ovim Rješenjem, sa danom 20. rujna 2013. godine, razrješuju se svojih funkcija u 
Upravnom vijeću Javne ustanove za upravljanje park šumom Marjan, predsjednik i članovi 
Upravnog vijeća, koje je Grad Split, kao osnivač Javne ustanove, imenovao temeljem svojih 
osnivačkih prava: 
 

1. Goran Vukičević, predsjednik, 
2. Katarina Matošić, članica, 
3. Marko Tomasović, član, 

            4. Joško Čelan, član. 
 

II. 
            Ovo Rješenje će se dostaviti Gradskome vijeću Grada Splita u roku od 8 (osam) dana 
od dana donošenja i objaviti u „Službenome glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

 Ivo Baldasar 
DOSTAVITI: 
1. Razriješenima, svima 
2. Javna ustanova za upravljanje park šumom Marjan 
3. Službi za kulturu i umjetnost, pročelnici Maji Munivrani, ovdje 
4. Gradskom vijeću Grada Splita, voditeljici odsjeka Blaženki Tolić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 080-01/09-02/0113 
URBROJ: 2181/01-01-13-18 
Split, 19. rujna 2013. godine 
 
            Na temelju članka 133., stavka 3. Zakona o zaštiti prirode („Narodne novine“ broj 
80/13), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj 17/09, 11/10 i 
18/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 19. rujna 2013. godine, donosi  
 

RJEŠENJE 
o imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća  
Javne ustanove za upravljanje park šumom Marjan 

 
I. 

            Ovim Rješenjem, sa danom 20. rujna 2013., godine imenuju se predsjednik i članovi 
Upravnog vijeća Javne ustanove za upravljanje park šumom Marjan iz reda članova koje 
temeljem svojih osnivačkih prava imenuje Grad Split: 
 
            1. Srđan Marinić, predsjednik Upravnog vijeća, 
            2. Duška Boban, članica, 
            3. Goran Kotur, član, 
            4. Damir Goleš, član. 
 

II. 
            Mandat imenovanim članovima Upravnog vijeća traje do 19. studenog 2013., godine, 
odnosno do dana isteka tekućeg mandata. 
 

III. 
            Ovo Rješenje će se dostaviti Gradskome vijeću Grada Splita u roku od 8 (osam) dana 
od dana donošenja i objaviti u „Službenome glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

 Ivo Baldasar 
DOSTAVITI: 
1. Imenovanima, svima  
2. Javna ustanova za upravljanje park šumom Marjan 
3. Službi za kulturu i umjetnost, pročelnici Maji Munivrani, ovdje, 
4. Gradskom vijeću Grada Splita, voditeljici odsjeka Blaženki Tolić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 080-01/13-02/00024 
URBROJ: 2181/01-01-13-05 
Split, 19. rujna 2013. godine  
 

Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01-vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13- pročišćeni tekst) i 
članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj 17/09, 11/10 i 
18/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 19. rujna 2013. godine, donosi 

 
 

RJEŠENJE  
o razrješenju i imenovanju predstavnika Grada Splita u Nadzorni odbor Trgovačkog 

društva „Stano uprava“ d.o.o. Split  
 

Damir Čosić Roda   imenovan Rješenjem KLASA: 080-01/13-02/00024, 
URBROJ: 2181/01-01-13-04 od dana 30. kolovoza 2013. godine za predstavnika 
Grada Splita u Nadzornom odboru Trgovačkog društva „Stano uprava“ d.o.o. Split, 
razrješava se dužnosti člana danom donošenja ovog Rješenja. 
 

II. 
Stipe Mađor danom donošenja ovog Rješenja imenuje se za predstavnika 

Grada Splita u Nadzornom odboru Trgovačkog društva „Stano uprava“ d.o.o. Split.  
 

III. 
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI:  

1. Damir Čosić Roda, Vukovarska 107 a, Split 
2. Stipe Mađor, Domovinskog rata 62, 21312 Podstrana 
3.. TD „Stano uprava“, d.o.o. Split  
4. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
5. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  
    Milivoju Marušiću, ovdje 
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
7. Arhivi, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/12-01/00536 
URBROJ: 2181/01-01-13-04 
Split, 19. rujna 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10 i 18/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 19. rujna 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava tvrtki Dalmacija papir u svrhu organizacijskih troškova 

akademskog slikara Frane Missia retrospektivne izložbe u Staroj gradskoj vijećnici 
 

1. Grad Split će tvrtki Dalmacija papir osigurati sredstva u iznosu od 5.200 kuna u svrhu 
organizacijskih troškova akademskog slikara Frane Missia za retrospektivnu izložbu u 
Staroj gradskoj vijećnici.  

2. Sredstva se odnose na troškove dizajna, grafičke pripreme i tiska 300 pozivnica, 300 
dvojezičnih kataloga i 1 zastave s natpisom postavljene iznad ulaza koje je izradila 
tvrtka Dalmacija papir iz Splita.  

3. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2013. 
godinu, Razdjel 6 Služba za kulturu i umjetnost, Glava 0, Program javnih potreba u 
kulturi grada; Podprogram: Muzejsko-galerijska i likovna djelatnost; Projekt: Izložbe 
u Staroj gradskoj vijećnici, a sredstva će se doznačiti direktno na žiro račun tvrtke 
Dalmacija papir broj 2330003-1100076971.  

4. Akademski slikar Frano Missia će, po izvršenju programa, dostaviti izvješće o 
utrošenim sredstvima zajedno sa fotokopijama računa Službi za kulturu i umjetnost 
Grada Splita. 

5. Ukoliko se utvrdi da sredstva nisu namjenski iskorištena Frano Missia će dodijeljena 
sredstva vratiti u Proračun Grada Splita, i to uvećana za zakonske zatezne kamate. 

6. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Služba za kulturu i umjetnost za praćenje i 
realizaciju ovog Zaključka. 

7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI: 

1. Frano Missia, Kvaternikova 8, 21000 Split  
2. Dalmacija papir, Tonća P. Marovića 25, 21000 Split  
3. Službi za kulturu i umjetnost, n/r pročelnice Maje Munivrane, ovdje  
4. Upravnom odjelu za financije, n/r pročelnice Ljiljane Vučetić, ovdje  
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
6. Arhivi, ovdje  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 080-01/13-02/00033 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 19. rujna 2013. godine  
 
 
            Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst) i članka 52. Statuta Grada Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita” broj 17/09, 11/10 i 18/13), Gradonačelnik Grada Splita 
dana 19. rujna 2013. godine, donosi 

 
 
 

ZAKLJUČAK 
o razrješenju predstavnika Grada Splita u Nadzornom odboru „Zračne luke Split“, d.o.o. 

 
 

I. 
 
            Predlaže se Skupštini „Zračne luke Split“, d.o.o., da Petroslava Sapunara, 
predstavnika Grada Splita u Nadzornom odboru razriješi dužnosti člana Nadzornog odbora. 
 

II. 
 

            Ovaj Zaključak će se objaviti u Službenome glasniku Grada Splita. 
 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 

DOSTAVITI: 
1. Petroslav Sapunar 
2. Zračna luka Split 
3. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
4.Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
5. Arhivi, ovdje  

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 080-01/13-02/00033 
URBROJ: 2181/01-01-13-04 
Split, 19. rujna 2013. godine  
 
 
            Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01,60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst) i članka 52. Statuta Grada Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita” broj 17/09, 11/10 i 18/13), Gradonačelnik Grada Splita 
dana 19. rujna 2013. godine, donosi 
 

 
 

ZAKLJUČAK 
o imenovanju predstavnika Grada Splita u Nadzornom odboru „Zračne luke Split“, d.o.o. 

 
I. 

 
            Predlaže se Skupštini „Zračne luke Split“, d.o.o., da imenuje Marina Šalova, za člana 
Nadzornom odboru „Zračne luke Split“, d.o.o., kao predstavnik Grada Splita. 
 
 

II. 
 

            Ovaj Zaključak će se objaviti u Službenome glasniku Grada Splita. 
 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 

DOSTAVITI:  
1. Marin Šalov, 
2. Zračna luka Split 
3. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
4.Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
5. Arhivi, ovdje  

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 018-02/13-01/00009 
URBROJ: 2181/01-01-13-05 
Split, 19. rujna 2013. godine 
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09, 11/10 i 18/13) Gradonačelnik Grada Splita dana 19. rujna 2013. godine, donosi 
 

 
ZAKLJUČAK  

o delegiranju predstavnika Grada Splita u organizacijski  GEW/GEC Croatia 
 
 
1. Grad Split delegira Nikolu Horvata za člana Organizacijskog odbora GEW/GEC 

Croatia kao predstavnika Grada Splita.  
 
2. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  

  
 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Ured gradonačelnika, Nikoli Horvatu, ovdje 
2. Hrvatska unija mladih poduzetnika, Katarini Jagić, Amruševa 8, 10000 Zagreb 
3. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak Bjedov, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje, 
5. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 016-02/13-01/00010 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 19. rujna 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita" broj 
17/09, 11/10 i 18/13) i članka 7. Odluke o načinu financiranja vijeća nacionalnih manjina u 
Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita" broj 27/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 
19. rujna 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava predstavniku mađarske nacionalne manjine u Gradu Splitu 

za obilježavanje mađarskog nacionalnog praznika Dan Sv. Stjepana 
 

1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 5.000,00 kuna predstavniku mađarske 
nacionalne manjine u Gradu Splitu Istvanu Kollaru, Split, Domovinskog rata 60, kao 
financijsku potporu za realizaciju programa proslave mađarskog nacionalnog 
praznika Dan Sv. Stjepana. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 
2013. godinu, Razdjel 1. Ured gradonačelnika, Glava 3. Odsjek za odnose s javnošću i 
protokol, Program nacionalne manjine, a doznačit će se na žiro račun predstavnika 
mađarske nacionalne manjine. 

3. Predstavnik mađarske nacionalne manjine Istvan Kollar dužan je dokumentirati 
računima ili drugom relevantnom dokumentacijom utrošak sredstava iz točke 1. ovog 
Zaključka, u protivnom Grad Split će zatražiti povrat sredstava uvećan za zakonsku 
zateznu kamatu. 

4. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za financije i Ured 
gradonačelnika Grada Splita. 

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
DOSTAVITI: 

1. Istvanu Kollaru, Split, Domovinskog rata 60 
2. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak-Bjedov, ovdje 
3. Uredu gradonačelnika, Marici Ružić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita", ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 


